АДМИНИСТРАЦИЯ   ЮРЬЕВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.11.2014 г. №717
           г.Юрьевец

О внесении изменений в Постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 22.05.2014г №295 «Об утверждении административного  регламента предоставления  муниципальной  услуги «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" Администрация Юрьевецкого муниципального района и на основании экспертного заключения №2692 от 24.09.2014г на постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 22.05.2014г №295 «Об утверждении административного  регламента предоставления  муниципальной  услуги «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Главу 3 регламента предоставления  муниципальной  услуги «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время  читать в следующей редакции «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а так же особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».
2. В главу 3 добавить пункт 3.4 следующего содержания «административная процедура выполняется в многофункциональных центрах при их наличии.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации   Юрьевецкого муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
временно исполняющего обязанности
главы администрации
[bookmark: _GoBack]Юрьевецкого муниципального района                                                                     Д.А.Круглов